ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   11 .03.2020 г.                                    № 05

О внесении изменений
 в постановление № 11 от 22.04.2019 г.«Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
[bookmark: _GoBack] Администрации Рыбинского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов и состава комиссии»

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", с Федеральными законами от 2 марта 2007 года   N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1 Внести в пункт 2 состав комиссии  по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Администрации  Рыбинского сельского поселения и урегулированию  конфликта интересов изменения  и изложить в следующей редакции, согласно приложения №2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Рыбинского
сельского поселения
	В.А. Любаков

	Приложение № 2
Утвержден
 постановлением Администрации
                Рыбинского сельского поселения
от 11.03.2020  г. № 05

СОСТАВ
 КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ
                                   РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

1. Любаков Владимир Анатольевич - председатель Комиссии, Глава Рыбинского сельского поселения
2. Жирнова Анна Михайловна –ведущий специалист в сфере социальных вопросов, заместитель председателя комиссии,
3. Машнина Татьяна Александровна – ведущий специалист в сфере общих вопросов , секретарь комиссии;
4. Объедкова Ирина Матвеевна – член комиссии, директор Рыбинского филиала МУК "МСКО", по согласованию.
5.  Полюдова Оксана Сергеевна- член комиссии, заведующая МУК "МБС", по согласованию.

Глава Рыбинского
сельского поселения                                                                   В.А. Любаков